
PORt de Plaisance 
cOMPte adMinistRatiF de 2015

Code et LibeLLé

Code et LibeLLé

Compte  
administratif

Compte  
administratif

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Chapitre 002 Résultat d’exploitation reporté

Chapitre 042 Opérations d’ordre de transfert entre sections

Chapitre 70 Ventes produits fabriqués, prestations

Chapitre 74 Subventions d’exploitation

Chapitre 75 Autres produits de gestion courante

Chapitre 77 Produits exceptionnels

Chapitre 012 Charges de personnel et frais assimilés

Chapitre 011 Charges à caractère général

Chapitre 022 Dépenses imprévues

Chapitre 042 Opérations d’ordre de transfert entre sections

Chapitre 65 Autres charges de gestion courante

Chapitre 66 Charges financières

Chapitre 67 Charges exceptionnelles

Chapitre 69 Impôts sur les bénéfices et assimilés

185 521,90 €

190 415,07 €

125 111,52 €

2,45 €

1 517,81 €

6 438,96 €

5 028,00 €

514  035,71 €

572 617,53 €

23 183,95 €

4 995,24 €

490 750,17 €

15 809,24 €

3 788,80 €

28 090,13 €

58 581,82 €EXCEDENT



Code et LibeLLé

Code et LibeLLé

Compte  
administratif

Compte  
administratif

DEPENSES D’INVESTISSEMENT

RECETTES D’INVESTISSEMENT

213 892,48 €

266 696,06 €

Chapitre 020 Dépenses imprévues

Chapitre 040 Opérations d’ordre de transfert entre sections

Chapitre 13 Subventions d’investissement 

Chapitre 041 Opérations patrimoniales 

Chapitre 16 Emprunts et dettes assimilées

Chapitre 20 Immobilisations incorporelles

Chapitre 21 Immobilisations corporelles

Chapitre 23 Immobilisations en cours

Chapitre 001 Solde d’exécution de la section d’investissement 
reporté

Chapitre 040 Opérations d’ordre de transfert entre sections

Chapitre 041 Opérations patrimoniales

Chapitre 10 Dotations, fonds divers et réserves

Chapitre 13 Subventions d’investissement

Chapitre 16 Emprunt et dettes assimilées

4 995,24 €

7 223,11 €

5 175,24 €

105 780,53 €

90 718,36 €

87 746,26 €

125 111,52 €

53 838,28 €

EXCEDENT 52 803,58 €


